



Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Ingegneria Clinica - Direttore: Ing. Paolo Cassoli

Tel. 02 5503.8417

E-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

Atti 1.6.03/2024-257 All. 39

Milano, 01/07/2024

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO – SALA IBRIDA PER LA SC CARDIOCHIRURGIA E LA SC CHIRURGIA VASCOLARE

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si trasmette la seguente risposta:

DOMANDA 1:

Spett.le Ente,

in riferimento alla presente procedura siamo a chiedere:

- la documentazione allegata in formato DWG;
- la proroga dei termini di scadenza della procedura di 15 gg per permette alla scrivente di formulare un progetto consono alla vs richiesta.

Distinti saluti

RISPOSTA 1:

Spett.le società,

la documentazione in formato .dwg è già stata caricata nella documentazione di gara unitamente al verbale chiarimenti n. 1. Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato prorogato.

Cordiali saluti

DOMANDA 2:

Buongiorno,

con riferimento all 'indagine di mercato in oggetto, con la presente vi informiamo che siamo impossibilitati a caricare sulla piattaforma Sintel in quanto, la cartella predisposta contenente la documentazione richiesta, supera la dimensione massima consentita per il caricamento. Facciamo presente che sul portale Sintel è possibile effettuare il caricamento di un solo file. Pertanto, con la presente siamo a chiedervi come dobbiamo procedere.

In attesa di un vostro cenno di riscontro, porgiamo distinti saluti.

RISPOSTA 2:

Spett.le società,

vi invitiamo a contattare il numero verde 800.116.738 della piattaforma Sintel per la risoluzione della problematica.

Cordiali saluti

DOMANDA 3:

Buongiorno,

non avendo ancora ricevuto alcuna risposta alla richiesta di chiarimenti inoltrataVi ed essendo fondamentali per poter formulare una risposta confacente alle Vostre richieste, con la presente





Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Ingegneria Clinica - Direttore: Ing. Paolo Cassoli

Tel. 02 5503.8417

E-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

richiediamo una proroga dei termini di consegna della documentazione di 10 gg lavorativi rispetto al 2 luglio come già stabilito.

Sperando in un accoglimento positivo della richiesta, rimaniamo a disposizione per qualsiasi chiarimento in merito e con l'occasione porgiamo distinti saluti.

RISPOSTA 3:

Spett.le società,

con la presente si comunica che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato prorogato.

Cordiali saluti

DOMANDA 4:

Spett.le Amministrazione,

si sollecita riscontro per la richiesta chiarimenti inviata martedì 25 giugno 2024 dalla Scrivente. Nella fattispecie si sollecita il riscontro alla richiesta di proroga dei termini di scadenza di 15 gg della presente procedura.

Distinti saluti

RISPOSTA 4:

Spett.le società,

con la presente si comunica che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato prorogato.

Cordiali saluti

RUP

(ing. Paolo Cassoli)

Procedimento presso SC Ingegneria Clinica

Responsabile del Progetto: ing. Paolo Cassoli

Pratica trattata da: ing. Katuscia Carota

Tel. 02/5503.8212

e-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it

katuscia.carota@policlinico.mi.it

pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

